裝

訂

線

檔    號：保存年限：
金融監督管理委員會 函

機關地址：新北市板橋區縣民大道二

段7號18樓

聯 絡 人：陳昭蓉

聯絡電話：（02）2774-7153

傳　　真：（02）8773-4154

受文者：第一金證券投資顧問股份有限公司【代表人：邱水

泉】

發文日期：中華民國103年2月17日

發文字號：金管證投字第1030004899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：所請　貴公司總代理之英傑華歐洲聚焦股票型基金(AV

IVA INVESTORS–EUROPEAN CONVERGENCE EQUITY FUND

) 擬變更中英文名稱為英傑華新興歐洲股票型基金(AV

IVA INVESTORS–EMERGING EUROPE EQUITY FUND)乙案

，准予照辦，並請依說明辦理。

說明：

一、依據  貴公司103年2月12日(103)第一金投顧管字第10

30007號函辦理。

二、請自旨揭境外基金名稱變更生效日起1年內，於投資人

須知及公開說明書中譯本並列基金之新舊名稱。

三、貴公司及銷售機構於最近期通知客戶之資料中，應並

列旨揭基金新舊名稱。

四、請依境外基金管理辦法第37條及第39條規定，將修正

後公開說明書中譯本及投資人須知公告於本會指定之

資訊傳輸系統—境外基金資訊觀測站（www.fundclear

.com.tw），並依同辦法第12條第4項規定，於事實發

生日起3日內辦理旨揭異動事項公告。

五、請於基金註冊地主管機關同意旨揭變更事項後，將該第一頁  共二頁

裝

訂

線

檔    號：保存年限：
核准函影本送會。

正本：第一金證券投資顧問股份有限公司【代表人：邱水泉】

副本：

授權單位主管決行並鈐印

第二頁  共二頁